
UCHWAŁA NR 47/2199/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w 2024 roku 

Na podstawie § 6 ust. 3 załącznika do uchwały Nr II/60/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań 
publicznych w ramach inicjatywy lokalnej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawozdanie z realizacji zadań 
publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w 2024 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Marszałek Województwa 
 
 

Piotr Całbecki 

 
Wicemarszałek 
Województwa 

 
 

Aneta Jędrzejewska 

 
Członek Zarządu 

Województwa 
 
 

Dariusz Kurzawa 

 

Id: B8E0B3F5-3259-46D6-B9D6-FFAA9CC7D0E4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Sprawozdanie z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej  
w 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 47/2199/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 24 marca 2025 r.

Id: B8E0B3F5-3259-46D6-B9D6-FFAA9CC7D0E4. Podpisany Strona 1



Uchwałą Nr II/60/18 z dnia 17 grudnia 2018 roku, Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

przyjął tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 

lokalnej. § 6 ust. 3 ww. uchwały nakłada na organ wykonawczy samorządu terytorialnego obowiązek 

przedstawienia organowi stanowiącemu tj. Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawozdania 

z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w terminie do dnia 31 marca każdego roku.  

Zgodnie z art. 19b  ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach 

inicjatywy lokalnej mieszkańcy jednostki samorządu terytorialnego bezpośrednio, bądź za pośrednictwem 

organizacji pozarządowych, lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy mogą złożyć wniosek 

o realizację zadania publicznego do jednostki samorządu terytorialnego, na terenie której mają miejsce 

zamieszkania lub siedzibę.  

W 2024 roku na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej zostały zarezerwowane 

środki w wysokości 500 000,00 zł. Z informacji uzyskanych z poszczególnych departamentów urzędu 

marszałkowskiego wynika, iż w 2024 roku nie wpłynął  żaden wniosek w tym trybie. 

 
 
 
 
 
 

Id: B8E0B3F5-3259-46D6-B9D6-FFAA9CC7D0E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej w 2024 roku. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

§ 6 ust. 3 załącznika do uchwały Nr II/60/18 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
17 grudnia 2018 r. w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej nakłada na organ wykonawczy samorządu terytorialnego obowiązek 
przedstawienia organowi stanowiącemu tj. Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego sprawozdania 
z realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej do dnia 31 marca każdego roku. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 

Nie podlega. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Roczne sprawozdanie o realizacji zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej zostało przygotowane 
przez Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, w oparciu o informacje przekazane przez 
poszczególne departamenty Urzędu Marszałkowskiego w roku 2024. 

  

5. Ocena skutków regulacji: 

Niniejsza uchwała przedstawia stan realizacji zadań publicznych realizowanych w ramach inicjatywy 
lokalnej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w 2024 roku. 

Id: B8E0B3F5-3259-46D6-B9D6-FFAA9CC7D0E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/2199/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-27T08:10:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-27T08:15:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-27T08:18:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




